
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 37285/03/15 – מדינת ישראל נגד יורם תורג'מן
בתי המשפט

ת"פ 37285-03-15
06 אפריל 2017

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

הנאשם יורם תורג'מן

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נופר לוי, עו"ד ענת גוש חלב ומתמחה רפי עמוס

הנאשם בעצמו ובא כוחו עו"ד מאיר לחן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.   הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של תקיפה סתם ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בניגוד
לסעיף 379 ו-380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2.   על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 13.3.15, היה הנאשם בגילופין, התבקש לצאת ממועדון בחוף
דלילה באשקלון, סרב לצאת. כשהגיעו שוטרים למקום, תקף הנאשם את השוטר בכך שתפס בחולצתו, נגח

בפניו ודחף אותו בחזהו. גרם לשוטר דימום בשפה, התעלם מדרישת השוטר לעצור, ובעת שנאזק, סטר
לשוטר. בהמשך היכה עם ידיו את השוטר בצווארו ובסנטרו, בעט בשוטר, הפילו לרצפה. כתוצאה מכך

נשברו כיסאות וכוסות במקום. בהמשך התנגד לכבילתו, בעט בשוטר, וניסה לבעוט בשוטר נוסף. בתחנת
המשטרה המשיך הנאשם להשתולל ללא הפסקה וניסה להשתחרר מאחיזת השוטרים תוך שהוא חובט עם

ראשו בחזהו של השוטר.

3.   הנאשם יליד 1983 ולחובתו 6 הרשעות קודמות, לרבות הרשעות קודמות ועבירות של איומים, הפרעה
לשוטר, תקיפת שוטרים. תלוי ועומד כנגד הנאשם מאסר מותנה חב הפעלה אשר הוטל עליו בתיק

20114-05-11 בביהמ"ש השלום באשקלון ביום 20.9.11, וחודש בתיק 26603-08-14 בביהמ"ש השלום
בקריית גת ביום 18.11.14.

מונחים בני תסקירי שירות המבחן.
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4. הנאשם נעצר במועד האירוע, נשאר במעצר מספר ימים, שוחרר בחלופת מעצר בית ולאחר תקופה נעצר פעם
נוספת ושוחרר לחלופה בתנאי קהילה טיפולית. הנאשם מזה תקופה ממושכת, בחודש ספטמבר נקלט בקהילה

טיפולית ומאז עבר הליך ארוך ממשוך ומוצלח של גמילה מסמים ומאלכוהול. שירות המבחן ראה חשיבות בהמשך
הטיפול ולאור שת"פ המלא המליץ על העמדת הנאשם למבחן ועל הארכת המאסר המותנה וכן על ענישה חינוכית

בדמות של"צ.

5. בפתח הדיון היום הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר לפיו הם מאמצים את המלצת שירות המבחן. עם זאת,
סוכם על מבחן לתקופה של 24 חודשים ושל"צ בהיקף של 180 שעות.

6. דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר טיעון,
וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.

7.   לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה
בהזדמנות ראשונה, את עברו הפלילי, את טיעוני הצדדים לעונש, את המלצות שירות המבחן, מצאתי כי

ההסדר סביר לאור ההליך השיקומי הממושך והמוצלח שעבר הנאשם, על כן מצאתי לנכון לכבד את
ההסדר.

8.   לאור כל האמור , אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

אני מורה על חידוש מאסר מותנה למשך 12 חודשים כפי שהוטל על הנאשם בתיק פלילי 20114-05-11 א.         
בביהמ"ש השלום באשקלון ביום 20.9.11 וזאת לשנתיים נוספות מהיום.

         ב.        הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 180 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנתיים. השל"צ יבוצע
בשינוי מקום צורך  יתעורר  ומסייע במרכז.  אם  מלווה  רעננה בתפקיד  רוכבים" בפארק  אופן  "בכל  ב מסגרת 

ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע,
במקום צו השל"צ. למען הסר ספק, ניתן לחזור ולהפעיל את המאסר המותנה שהוארך במסגרת גזר הדין.

ג.         הנני מטילה על הנאשם צו מבחן וזאת למשך שנתיים. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך
שנתיים מהיום. במסגרת המבחן ישולב הנאשם בכל הליך טיפולי ששירות המבחן ימצא לנכון מעת לעת.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן
הורשע, במקום צו המבחן. למען הסר ספק, ניתן לחזור ולהפעיל את המאסר המותנה שהוארך.

            העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.
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ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - סכין ומוצגים אחרים ככל שקיימים , וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ז, 06/04/2017 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

קלדנית: אופיר

הוקלד על ידי דניאל זזון
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